
        Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Восьма сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від 12  травня  2021 року                                                                             № 225

Про затвердження проекту
землеустрою та надання
земельної ділянки у власність
гр. Козарєзову Є.С.

       Розглянувши заяву гр. Козарєзова Є.С., зареєстрованого в м. Помічна
по вул. Будівельників, 1 кв. 23,  про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність (шляхом безоплатної передачі) для
будівництва індивідуальних гаражів в м. Помічна по вул. Перемоги (на
території колишнього хлібозаводу), розробленого ФОП Польовик Р.В.,
відповідно до статтей 12, 19, 40, 116, 118, 121 Земельного кодексу України,
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська рада в и р і ш и л а:

          1. Затвердити громадянину Козарєзову Євгенію Сергійовичу проект
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність (шляхом
безоплатної передачі)  для будівництва індивідуального гаража (код КВЦПЗ –
02.05.) загальною площею 0,0030 га,  за рахунок земель житлової та
громадської забудови, по вул. Перемоги (на території колишнього хлібозаводу)
в  м. Помічна Добровеличківського району Кіровоградської області.
       2. Передати у власність громадянину Козарєзову Євгенію Сергійовичу
земельну ділянку з кадастровим номером 3521710300:50:046:0016 для
будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ – 02.05.) загальною площею
0,0030 га, у тому числі: 0,0030 га - забудованих земель, за рахунок земель
житлової та громадської забудови по вул. Перемоги (на території колишнього
хлібозаводу) в м. Помічна Новоукраїнського району Кіровоградської області.
      3. Зобов’язати гр. Козарєзова Є.С.  на протязі одного року зареєструвати
право власності та використовувати земельну ділянку за цільовим
призначенням.

Міський голова                                                                     Микола АНТОШИК




